АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Волчиха

О награждении Почётной
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации
района», п о с т а н о в л я е т :

наградить Почётной грамотой Администрации района за многолетний
добросовестный труд:

Домашенко Светлану Юрьевну, воспитателя-сопроводителя
Коминтерновского филиала муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа № 2»
Волчихинского района Алтайского края;

Иванову Елену Николаевну, учителя начальных классов
Коминтерновского филиала муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа № 2»
Волчихинского района Алтайского края;

Мурину Ольгу Владимировну, бухгалтера муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа № 2»
Волчихинского района Алтайского края;

Печенкина Владимира Валерьевича, учителя географии
Коминтерновского филиала муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа № 2»
Волчихинского района Алтайского края;

Рухлину Елену Николаевну, учителя русского языка и литературы
Коминтерновского филиала муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа № 2»
Волчихинского района Алтайского края;

Шенгайдер Наталью Леонидовну, учителя английского языка
Коминтерновского филиала муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа № 2»
Волчихинского района Алтайского края.

Елава района А.И. Авцинов